Shogeria " ALBA " shp k DURRES
Pasqyra ¢ Performancés
Pasqyra ¢ 18 Avdburave dbe Shpangioe pir v ¢ syl ¥ 31 Dobjeior 2016

i 1 Shpensgriel ¢ shirytezanal 7 & fbai natyres)

Nr Pérshkrimi i elementive

1 T& ardhura nga aktiviteti i shirytézimit

2 Ndryshimi n iny entarin e produkteve t€ gattshme dhe prodhimit né proces

3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar
4 Tt ardhura t6 tjera té shfrytézimit
5 Lénda ¢ paré dhe materiale té konsumueshme
5 1.Lénda ¢ paré dhe materiale i€ konsumueshme
5.2.7¢ tjera shpenzime
6 Shpenzime té personclit
6. 1. Paga dhe shpérblime
6.2 Shpenzime (& sigurimeve shagérore/shéndeisore (paragitur vecmas nga s
shpenzimet pr pensione
7 Zhvlerisimi i aktiveve afatgjata materiale
& Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 Shpenzime t& tjera shirytézimi

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shirytezimit

11 Te ardhura té tjera

11,1, Té ardhura nga njésité elanomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqifur

vegmas ¢ ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit]

1.2, T# ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aklveve afaigjata (paragifur

vegmas nga € ardhurat nga niésité ekonomike breada grupit)

1.3 Inferese 18 arkétueshém dhe 1€ ardhura 1€ fjera i@ ngjashme (paraqitur veemas

1 ardhureat nga njesifé e fjera brenda grupit)

12 Zhvlerésimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive

atatshkurtra

13 Shpenzime financiare

13.1, Shpenzime interest dhe shpenzime (€ ngiashme (paragqiur vegmas shpenzimet

pér i'u paguar fek njésité ekonomike hrenda grupit)
[3.2. Shpenzime 1€ yera financiare

14 Pjesa ¢ fitimithumbjes nga piesémarrjet
Fitimi /Ilumbja para tatimit

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
15.1. Shpenzimi akvwal | talimil mbi fitimin
15.2. Shpenzimi | 1aiim fitimit 1€ shtvré
15.3. Pjesa e tatim filimit 1 piesémarrjeve

16 Titimi /Humbja ¢ vitit

17 Fitimi/Humbja pér
Pronaret e njésise ekonomike
Interesat jo kontroiluese

Pasqyra e t€ ardhurave Gjithépérfshirdse
Nr Pershkrimi i elementéve

1 Fitimi/Humbja e vitit

2 T ardhura té tjera gjithtpérfshirtse pér vitin:
2.1. Diferencat ( v/~ nga pérkthimi i monedhés né veprimtari (€ huaja
2.2, Diferencat (+/-) nga rivigrésimi | aktiveve afargiota materiale
2.3, Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktivet financiare té mbajtura pér shafje
2.4, Pjesa e té ardhurave giithépérfshirése nga pjesémarryel
Totali i té ardnurave (€ tjera gjithépérishirése pir yitin

3 Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

4 Totali I t& ardhurave gjithipérfshirése pér:
Pronaret ¢ njésickonomike méme
Interesa jo-kontrolluese

\ {

Viti 2016

51.792,811
(2,802.253)
125,000
84.000

(51.509.637)
(537.092)

(3,890.400)
(649,680)

(1.158.033)
(1,329,122)

125,593

16,425

142,019

(21,303)

120,716

120,716

120,716

120,716

120,716

Viti 2015

62,583,533

(3.903,410)
(631,850)
(28.658)

(1318,527)
(11,522,422)

(11,748,604)

137.800

(11,704,347)

1,715,579
(9,988,7068)

(9.988.768)

(9,988,768)

(9,988,768)

(9.988,768)



